捐  赠  协  议  书

甲方：北京精鉴病理学发展基金会

法定代表人：步宏

地址：北京市海淀区学院路38号北京大学医学部病理楼病理系220室

乙方：
法定代表人：
地址：

    为促进中国病理事业发展及国内外病理学术交流，进一步提高病理工作者活动、科学研究、研发，奖励优秀病理学成果，支持病理新技术发展及成果转化活动。按照《中华人民共和国公益事业捐赠法》和国务院颁布的《基金会管理条例》的有关规定，北京精鉴病理学发展基金会与xxxx公司经双方友好协商，自愿达成如下协议：

第一条：捐赠目的

xxxx 公司此次捐赠行为是为支持北京精鉴病理学发展基金会关爱病理事业的发展目的而进行的。

第二条：捐赠财产的数额

乙方向甲方捐赠的财产为 人民币现金 ，数额为人民币          万元整（小写：      万元）。

第三条：捐赠财产的用途

捐赠北京精鉴病理学发展基金会为促进中国病理事业发展及国内外病理学术交流的公益活动。

第四条：捐赠财产的时间及方式

乙方于本合同签订后     日内将捐赠财产人民币     万元存入甲方账户。

甲方开户银行： 中国建设银行北京花园路支行

甲方账户名称： 北京精鉴病理学发展基金会
甲方账号： 11001028500053003743

第五条：甲方的权利和义务

5.1甲方自收到捐赠财产后十五个工作日内向乙方开具出具合法、有效的财务接收凭证，登记造册，并向乙方颁发“捐赠证书”。

5.2甲方应在乙方全面履行捐赠承诺后为乙方开具公益捐赠证明，以协助乙方在向税务机关缴纳企业所得税时依法予以抵扣。

5.3甲方有权在乙方承诺的捐赠期限届满前，督促乙方及时履行捐赠义务。捐赠期限届满后乙方仍怠于履行捐赠承诺的，甲方有权通过法律途径进行追索。

5.4甲方保证乙方的所有捐赠将妥善、合法使用。

第六条：乙方的权利和义务

6.1乙方有义务向甲方了解捐赠资金的使用情况。

6.2乙方保证按照本协议的第四条之约定及时向甲方支付全部捐赠款。6.3乙方保证捐赠资金的来源清楚、合法。否则，乙方将独立承担因捐赠资金来源引起的任何经济和法律责任。

第七条：管辖法律

对任何由本协议引起的或与本协议有关的争议，本协议双方应尝试通过友好协商解决。如不能通过友好协商解决争议，任何一方可随时向甲方所在地人民法院就争议的事项提起诉讼。

第八条：其他

8.1甲乙双方在工作互相配合，互相支持，共同实现捐赠目的。

8.2甲乙双方在捐赠中坚持公益、平等和遵纪守法的原则，按照国家法律法规规定的范围内开展工作。

8.3协议未尽事宜，甲乙双方另行协商，签订补充协议。补充协议与本协议具有同等法律效力。

8.4未经另一方事先书面同意，本协议任何一方均不得转让本协议中约定权利和义务。

8.5本协议一式四份，双方各执两份，具有同等法律效力。本协议自甲乙双方授权代表签字并加盖单位公章之日起正式生效。

（以下无正文）

甲方（盖章）：北京精鉴病理学发展基金会

授权代表：

签字日期：

乙方（盖章）：

授权代表：

签字日期：
PAGE
3